
Uchwała Nr XLIII/565/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 stycznia 2006  roku   

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźle Nr XLVI/561/2001 z dnia 29 listopada 2001 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego zasady dysponowania środkami Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, 
Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 
153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U.                 
z 2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 Nr 172, poz. 1441) 
oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 
62 poz. 627 ze zmianami: Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 
poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 
46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 
190 poz. 1865, Nr 217 poz. 2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 
70 poz. 631, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263, Nr 91 poz. 875, Nr 
273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; Dz. U. z 2005 r. Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954, 
Nr 130 poz. 1087, Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 62 poz. 552, Nr 167 poz. 
1399, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1458, Dz. U. Nr 25, poz. 202, Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 

§1 
 

W regulaminie będącym załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu Nr XLVI/561/2001 z dnia 29 listopada 2001 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego zasady dysponowania środkami Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Użyte w pkt III ppkt 3, 4, 5; pkt V ppkt 1b, 2, 6, 7, 9,10 regulaminu słowa „Zarząd 

Miasta” zastępuje się słowami „Prezydent Miasta” 
 
2. Użytą w pkt III ppkt 2, 3, 9; pkt IV ppkt 1a; pkt V ppkt 8, 9 nazwę „Wydział 

Ochrony Środowiska” zastępuje się nazwą „Wydział Ochrony Środowiska                     
i Infrastruktury” 

 
3. Użyte w pkt III ppkt 1, 5, 6; pkt IV ppkt 1, 5; pkt V ppkt 7, 10 słowa „Rada 

Miejska” zastępuje się słowami „Rada Miasta” 
 
4. W pkt III dodaje się ppkt 9a o brzmieniu: „Wnioski o przyznanie środków 

finansowych złożone w terminie innym niż wskazany w pkt III ppkt 9 
zakwalifikowane zostaną jedynie w przypadku wystąpienia nadwyżki środków 
finansowych na koncie Funduszu i po pozytywnym ich zaopiniowaniu przez 
Prezydenta Miasta” 

 

 1



5. W pkt III dodaje się ppkt 12 o brzmieniu: „Wnioski nie zawierające informacji 
określonych w stosownym wzorze wniosku nie będą rozpatrywane do czasu ich 
uzupełnienia. Jeżeli uzupełnienie wniosku nastąpi po terminie wymienionym pkt 
III ppkt 9 stosować się będzie zapisy pkt III ppkt 9a” 

 
6. W pkt III dodaje się ppkt 13 o brzmieniu: „Wzory wniosków określi Prezydent 

Miasta w drodze zarządzenia” 
 
7. Skreśla się pkt IV ppkt 1c 
 
8. Skreśla się pkt VI ppkt 2  
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 2


	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

